Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лисинская средняя общеобразовательная школа»

Муромцевского муниципального района
Омской области

Приказ

02.09.2024 №351

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур в МБОУ
«Лисинская СОШ» на 2024 -2025 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской Федерации
№СК-228/03 от 06.08.2021 года, Положением о внутренней системе оценки
качества образования в МБОУ «Лисинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024- 2025 учебный год
в МБОУ «Лисинская СОШ» (приложение 1).

2. Назначить школьным координатором Липинскую А.Н., заместителя
директора МБОУ "Лисинская СОШ" и возложить контроль за своевременным
проведением оценочных процедур по графику.

3.Заместителю директора Липинской А.Н. разместить сформированный график
не позднее 08 сентября 2024 г. на сайте школы на главной странице подраздела
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде
электронного документа.

4. График может быть скорректирован при наличии изменений по значимым
причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия размещается
на сайте МБОУ «Лисинская СОШ» (после первоначального).

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                               Г.П. Харитонова

ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ
Класс 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31

1 А ФРА ЛЧ ОКМ РУ МА
1 Б ФРА ЛЧ ОКМ РУ МА
2 РУ МА ЛЧ ФРА ЛЧ ОКМ РУ АНГ МА

3 А РУ ФРА МА ЛЧ АНГ ЛЧ ФРА ОКМ РУ МА

3 Б РУ ФРА МА ЛЧ АНГ ЛЧ ФРА ОКМ РУ МА

4 РУ МА ЛЧ ФРА АНГ ЛЧ МА РУ ОКМ

5 РУ МА ЛИТ РУ ФРА АНГ ИСТ МА ТР РУ ЛИТ

6 РУ МА РУ ИСТ МА РУ АНГ ЛИТ

7 РУ АЛГ АНГ ФРА ИСТ РУ ЛИТ ГЕОМ АЛГ АНГ ТР

8 РУ АЛГ ГЕОМ ИСТ ФРА АНГ ХИМ ТР ГЕО РУ ФИЗ АЛГ ЛИТ ГЕОМ БИО
9 РУ ФРА АНГ ЛИТ АЛГ ФИЗ РУ ОБЩ ХИМ ИСТ БИО ЛИТ ГЕОМ ГЕО АЛГ АНГ

10 ОБЩ АЛГ ЛИТ АНГ ГЕОМ ОБЩ ИСТ ФИЗ ЛИТ АЛГ РУ ОБЩ АНГ ГЕОМ

11 ФРА АЛГ ЛИТ ГЕОМ АНГ ИСТ БИО ОБЩ ФИЗ АЛГ ФРА РУ ЛИТ ГЕОМ АНГ

РУ ИСТ

ЛЧ/ЛИТ ОБЩ
ОКМ АНГ
МА ГЕО
ИНФ БИО
МУЗ ОБЗР
ИЗО ОДНР
ФРА
ТР АЛГ
ФИЗ
ХИМ

Физика
Химия

История

Труд (технология)

Вероятность и статистика

Физическая культура

Основы безопасности и защиты

Индивидуальный проект

Использованы следующие сокращения учебных предметов:

Информатика
Музыка
Изобразительное искусство

Русский язык

Литературное чтение/литература
Окружающий мир
Математика

Основы духовно-нравственной
культуры

Обществознание
Иностранный язык
География
Биология

График проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях на 1 полугодие 2024-2025 учебного года
Сентябрь Октябрь

ИП
Алгебра
Геометрия ГЕОМ

ВИС

ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ
1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 31

ИЗО ФРА МУЗ ТР ЛЧ РУ ОКМ МА
ИЗО ФРА МУЗ ТР ЛЧ РУ ОКМ МА

ФРА РУ ЛЧ МА АНГ ИЗО ОКМ ФРА РУ МУЗ ТР МА ЛЧ
РУ ЛЧ МА ТР МУЗ ФРА АНГ ИЗО РУ ЛЧ МА ОКМ
РУ ЛЧ МА ТР МУЗ ФРА АНГ ИЗО РУ ЛЧ МА ОКМ

ЛЧ РУ МА МУЗ ОРКСЭ ФРА ОКМ АНГ ЛЧ РУ ИЗО МА ТР

АНГ РУ ЛИТ МА ИЗО РУ ОДНКН
Р ИСТ БИО ГЕО МУЗ ЛИТ МА ТР РУ ФРА АНГ

РУ ЛИТ АНГ ТР РУ МА МУЗ ОДНКН
Р ИСТ БИО АНГ ИЗО ОБЩ ФРА МА ЛИТ ГЕО РУ

РУ АЛГ РУ ИЗО ИНФ ТР БИО ИСТ ВИС ФИЗ ГЕОМ ФРА АНГ АЛГ ОБЩ РУ ЛИТ ГЕО МУЗ

РУ АЛГ АНГ ОБЩ БИО ИСТ ИНФ МУЗ РУ ФРА АЛГ ХИМ ФИЗ ЛИТ ГЕО ВИС ОБЗР ГЕОМ АНГ ТР
РУ ЛИТ АЛГ ФИЗ ФРА ТР БИО ХИМ ИСТ ИНФ АНГ ОБЗР ГЕОМ АЛГ ФИЗ ВИС РУ ЛИТ ГЕО ОБЩ

ОБЩ АЛГ ЛИТ АНГ ГЕОМ ИП ХИМ ФРА ОБЗР АЛГ БИО ИНФ ОБЩ ИСТ ГЕО ЛИТ ВИС АНГ ФИЗ РУ ГЕОМ АЛГ

АЛГ АНГ РУ ХИМ ГЕОМ БИО ИНФ ЛИТ ФИЗ ВИС АЛГ ОБЗР ГЕО ИСТ АНГ ФРА ОБЩ ЛИТ РУ ГЕОМ АЛГ БИО

График проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

Утверждаю
Директор  МБОУ "Лисинская СОШ"

Г.П Харитонова
Приказ № 351

"02" сентября 2024 год

Ноябрь Декабрь

СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН
Класс 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17

1А РУ ЛЧ ФРА МА ОКМ МА

1Б РУ ЛЧ ФРА МА ОКМ МА

2 ЛЧ МА ФРА АНГ РУ ЛЧ ФРА ОКМ МА РУ ЛЧ
3 А РУ ЛЧ МА ФРА ОКМ МА РУ ЛЧ ФРА АНГ
3 Б РУ ЛЧ МА ФРА ОКМ МА РУ ЛЧ ФРА АНГ

4 РУ ЛЧ АНГ МА ФРА ОКМ МА РУ ЛЧ

5 РУ ЛИТ МА РУ ТР АНГ МА РУ ИСТ ФРА ЛИТ

6 РУ ЛИТ АНГ МА РУ ИСТ РУ ЛИТ МА

7 РУ АНГ АЛГ ЛИТ ГЕОМ РУ ФРА ИСТ ТР ЛИТ АЛГ АНГ РУ

8 АНГ ГЕОМ РУ АЛГ БИО ФИЗ ЛИТ ФРА ИСТ ХИМ АНГ ГЕО АЛГ БИО РУ ГЕОМ

9 ФРА РУ ФИЗ ГЕОМ АЛГ ГЕО ЛИТ БИО ИСТ АНГ ХИМ ГЕОМ ФИЗ РУ ЛИТ АЛГ ГЕО БИО ВИС

10 ОБЩ РУ АЛГ ГЕОМ ЛИТ АНГ ИСТ ОБЩ АЛГ ГЕОМ РУ ФИЗ ЛИТ АНГ АЛГ ОБЩ

11 ФРА РУ АЛГ ГЕОМ ЛИТ АНГ ИСТ ВИС БИО АЛГ ГЕОМ РУ ФИЗ ЛИТ АНГ ФРА АЛГ БИО ОБЩ

Использованы следующие сокращения учебных предметов:
РУ ИСТ

ЛЧ/ЛИТ ОБЩ
ОКМ АНГ
МА ГЕО
ИНФ БИО
МУЗ ОБЗР
ИЗО ОДНР
ФРА
ТР АЛГ
ФИЗ
ХИМ

Всероссиские проверочные работы
ВПР

Химия

История

Обществознание
Иностранный языкОкружающий мир

Математика
Информатика
Музыка
Изобразительное искусство
Физическая культура
Труд (технология)
Физика

География

График проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях на 2 полугодие 2024-2025 учебного года

Русский язык

Литературное чтение/литература

МартФевральЯнварь

Биология
Основы безопасности и защиты
Основы духовно-нравственной
Индивидуальный проект ИП
Алгебра
Геометрия ГЕОМ
Вероятность и статистика ВИС

ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ
18 19 20 21 24 25 26 27 28 31 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28 29 30

РУ ЛЧ ИЗО МУЗ МА РУ ЛЧ ТР ФРА ОКМ
РУ ЛЧ ИЗО МУЗ МА РУ ЛЧ ТР ФРА ОКМ

МА РУ ЛЧ АНГ МУЗ ТР ИЗО МА ФРА ЛЧ РУ ОКМ

РУ ЛЧ ТР МА ФРА МУЗ АНГ ИЗО РУ ЛЧ ОКМ МА

РУ ЛЧ ТР МА ФРА МУЗ АНГ ИЗО РУ ЛЧ ОКМ МА

МА РУ ЛЧ
ОРКС
Э ТР АНГ

ВПР
ОКМ ФРА

ВПР
МА

ВПР
РУ МУЗ ЛЧ ИЗО

РУ МА
ВПР
ИСТ АНГ ТР ЛИТ

ОДНКН
Р

ВПР
РУ

ВПР
БИО

ВПР
МА ФРА ГЕО АНГ ИЗО МУЗ ЛИТ РУ

РУ ОДНК
НР АНГ МА ТР РУ ОБЩ ГЕО ИСТ ИЗО ЛИТ

ВПР
МА БИО

ВПР
РУ МУЗ АНГ ФРА

АЛГ ВИС РУ ОБЩ ФИЗ ГЕО ИНФ
ВПР
МА АНГ ЛИТ ТР БИО ГЕОМ

ВПР
РУ ИСТ ИЗО МУЗ ФРА

ЛИТ РУ ФРА АНГ ОБЗР ТР
ВПР
МА ИСТ ХИМ

ВПР
РУ ГЕОМ МУЗ ИНФ ОБЩ ЛИТ ФИЗ БИО ВИС ГЕО АЛГ

ФРА ОБЗР ЛИТ ИСТ АНГ ХИМ РУ АЛГ ФИЗ ИНФ ТР БИО ГЕОМ ГЕО ОБЩ ЛИТ ИСТ РУ АНГ АЛГ

ГЕОМ ЛИТ ФРА АЛГ ХИМ ИНФ АНГ ОБЗР ОБЩ ИСТ РУ ИП ЛИТ ВИС ФИЗ ГЕОМ БИО АНГ ОБЩ ГЕО АЛГ

ГЕОМ ЛИТ ИНФ ОБЗР АЛГ ХИМ АНГ ФИЗ ВИС РУ ФРА ЛИТ ИСТ ГЕОМ БИО АНГ ОБЩ ГЕО АЛГ

Утверждаю
Директор МБОУ "Лисинская СОШ"

Г.П. Харитоноа
Приказ № 351

"02" сентября 2024 год
График проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях на 2 полугодие 2024-2025 учебного года

Апрель Май

В
се

го
 о

це
но

чн
ы

х
пр

оц
ед

ур
 за

 2
02

4-
20

25

уч
еб

ны
й

го
д

К
ол

-в
о

ча
со

в
по

уч

еб
но

м
у

пл
ан

у

%
 с

оо
тн

ош
ен

ие
 к

ол
-

ва
 о

це
но

чн
ы

х
пр

оц
ед

ур
 к

 к
ол

-в
у

ча
со

в
уч

еб
но

м
у

пл
ан

у

Русский язык 5 165 3,0%
Литературное чтение 5 132 3,7%
Математика 5 132 3,7%
Окружающий мир 4 66 6,1%
Изобразительное искусство 2 33 6,1%
Физическая культура 4 99 4,0%
Музыка 2 33 6,1%
Труд (технология) 2 33 6,1%

Русский язык 8 170 4,7%
Литературное чтение 9 136 6,6%
Математика 8 136 5,8%
Окружающий мир 4 68 5,8%
Изобразительное искусство 2 34 5,8%
Иностранный язык (английский) 4 68 5,8%
Физическая культура 6 102 5,8%
Музыка 2 34 5,8%
Труд (технология) 2 34 5,8%

Русский язык 8 170 4,7%
Литературное чтение 8 136 5,8%
Математика 8 136 5,8%
Окружающий мир 4 68 5,8%
Изобразительное искусство 2 34 5,8%
Иностранный язык (английский) 4 68 5,8%
Физическая культура 6 102 5,8%
Музыка 2 34 5,8%
Труд (технология) 2 34 5,8%

Русский язык 8* 170 4,7%
Литературное чтение 8 136 5,8%
Математика 8* 136 5,8%
Окружающий мир 4* 68 5,8%
Изобразительное искусство 2 34 5,8%
Иностранный язык (английский) 4 68 5,8%
Физическая культура 4 68 5,8%
Музыка 2 34 5,8%
Труд (технология) 2 34 5,8%
ОРКСЭ 2 34 5,8%

Русский язык 12* 170 7,0%
Литература 8 102 7,8%
Иностранный язык (английский) 6 102 5,8%

Приложение к графику оценочных процедур
Наименование МБОУ "Лисинская СОШ"

1 классы

2 классы

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

3 классы

4 классы

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
5 классы

Математика 8* 170 4,7%
История 4* 68 5,8%
География 2 34 5,8%
Биология 2* 34 5,8%
ОДНКНР 2 34 5,8%
Изобразительное искусство 2 34 5,8%
Музыка 2 34 5,8%
Физическая культура 4 68 5,8%
Труд (технология) 4 68 5,8%

Русский язык 12* 204 5,8%
Литература 6 102 5,8%
Иностранный язык (английский) 6 102 5,8%
Математика 8* 170 4,7%
История 4 68 5,8%
Обществознаие 2 34 5,8%
География 2 68 5,8%
Биология 2 34 5,8%
ОДНКНР 2 34 5,8%
Изобразительное искусство 2 34 5,8%
Музыка 2 34 5,8%
Физическая культура 2 68 5,8%
Труд (технология) 2 68 5,8%

Русский язык 10* 136 7,4%
Литература 5 68 7,4%
Иностранный язык (английский) 6 102 5,8%
Алгебра 8* 102 7,8%
Геометрия 4 68 5,8%
Вероятность и статистика 2 34 5,8%
Информатика 2 34 5,8%
История 4 68 5,8%
Обществознание 2 34 5,8%
География 2 68 5,8%
Физика 2 68 5,8%
Биология 2 34 5,8%
Изобразительное искусство 2 34 5,8%
Музыка 2 34 5,8%
Физическая культура 4 68 5,8%
Труд (технология) 4 68 5,8%

Русский язык 8* 102 7,8%
Литература 5 68 7,4%
Иностранный язык (английский) 6 102 5,8%
Алгебра 8* 102 7,8%
Геометрия 6 68 8,8%
Вероятность и статистика 2 34 5,8%
Информатика 2 34 5,8%
История 4 68 5,8%
Обществознаие 2 34 5,8%
География 4 68 5,8%
Физика 4 68 5,8%
Химия 4 68 5,8%
Биология 5 68 7,4%
Музыка 2 34 5,8%
ОБЗР 2 34 5,8%
Физическая культура 4 68 5,8%
Труд (технология) 2 34 5,8%

8 классы

7 классы

6 классы

Русский язык 8 102 7,8%
Литература 8 102 7,8%
Иностранный язык (английский) 6 102 5,8%
Алгебра 8 102 7,8%
Геометрия 5 68 7,4%
Вероятность и статистика 2 34 5,8%
Информатика 2 34 5,8%
История 5 85 5,8%
Обществознаие 3 34 8,8%
География 5 68 7,4%
Физика 6 102 5,8%
Химия 4 68 5,8%
Биология 5 68 7,4%
ОБЗР 2 34 6,0%
Физическая культура 4 68 5,8%
Труд (технология) 2 34 5,8%

Русский язык 5 68 7,4%
Литература 8 102 7,8%
Инострнный язык (английский) 8 102 7,8%
Алгебра и начала математического
анализа 10 136 7,4%
Геометрия 8 102 7,8%
Вероятность и статистика 2 34 5,8%
Информатика 2 34 5,8%
История 4 68 5,8%
Обществознаие 10 136 7,4%
География 2 34 5,8%
Физика 4 68 5,8%
Биология 2 34 5,8%
Химия 2 34 5,8%
ОБЗР 2 34 5,8%
Физическая культура 2 68 5,8%
Индивидуальный проект 2 34 5,8%

Русский язык 6 68 8,8%
Литература 8 102 7,8%
Иностранный язык (английский) 8 102 7,8%
Алгебра и начала математического
анализа 10 136 7,4%
Геометрия 8 102 7,8%
Вероятность и статистика 3 34 8,8%
Информатика 2 34 5,8%
История 4 68 5,8%
Обществознаие 4 68 5,8%
География 2 34 5,8%
Физика 4 68 5,8%
Биология 6 102 5,8%
Химия 2 34 5,8%
ОБЗР 2 34 5,8%
Физическая культура 6 102 5,8%

* - в оценочные процедуры включены: ВПР с 4 по 8 классы.

9 классы

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
10 классы

11 классы

		2024-09-20T12:06:01+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ